Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50
имени Нины Фурсовой

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ
п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1

тел/факс (861) 211-33-20, е-гпай :school50@kubannet.ru

от 30.12.2020 г.
ПРИКАЗ

№~-0

г. Краснодар

Об учетной политике

В соответствии с требованиями стандартов бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора: «Концептуальные основы бухгалтерского
учета и отчетности организаций государственного сектора», утвержденного
Приказом Минфина России от 31 декабря 2016 r. № 256н, «Учетная политика,
оценочные значения и ошибки», утвержденного Приказом Минфина России от
30 декабря 2017 г. № 274н, пр и к азы в а ю:

1. Считать учетной политикой учреждения единую учетную политику
централизованного бухгалтерского и налогового учета,
утвержденную приказом директора МКУ МО г. Краснодар «ЦБ ДО
АМО г. Краснодар» от 30.12.2020 № 2469.

2. Главному бухгалтеру Филиала № 5 МКУ МО г. Краснодар «ЦБ ДО
АМО г. Краснодар» Н.Н. Подгорнова при ведении бухгалтерского и
налогового учета по договору № 4 от О l .03.2020 г. применять единую
учетную политику согласно п.1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №50
Апестина В.В.

		2021-04-30T15:46:52+0300
	Апестина Валентина Владимировна